[bookmark: _GoBack]28.02.2022 Г. № 06
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ НАЧАЛЬНИКА ПУНКТА ПРИЕМА И ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЭВАКУИРУЕМОГО (ПОСТРАДАВШЕГО) НАСЕЛЕНИЯ

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68-Ф3 от 21.12.1994 г. «Руководства по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить начальником пункта приема и временного размещения эвакуируемого (пострадавшего) населения И.о. директора МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ» Вещеву Веру Васильевну
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова